

<b>Objednávateľ</b> <b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko  IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 <b>Peňažný ústav:</b> <b>Bankové spojenie:</b>  Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa		<b>Dodávateľ</b> 5543  <b>Steeling, s.r.o.</b>  Plzeňská 8/1843 04011 Košice-Západ  tel.:  IČO: 31720943 IČ DPH: SK2020483751			
<b>Dátum schválenia:</b> 10. 9. 2021					
Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. <b>Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.</b> Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke <a href="http://www.dpmk.sk">www.dpmk.sk</a> , v sekcii: Ochrana osobných údajov.					
<b>Por.č.</b>	<b>Katalóg. číslo</b>	<b>Označenie položky</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/mj</b>	<b>Suma bez DPH</b>
1.	93522	KAZETA SUSIACA - SADA HALDEX	6,00 ks	65,0000	390,00
2.	21103550016040	ŠRUB M16x40 6HRAN.HLAVA	6,00 ks	0,4000	2,40
3.	99742104	HRDLO	5,00 ks	4,5000	22,50
4.	99951	ODLUCOVAC OLEJA AC 951A-KNORR	3,00 ks	110,0000	330,00
5.	89992931080	KRUZOK POISTNY- 80mm zad.cast	30,00 ks	0,3500	10,50
6.	99741626	HRDLO ODLUCOVACA	12,00 ks	5,2000	62,40
7.	99743626	HRDLO	10,00 ks	5,6000	56,00
8.	55797005026	TYC VODIACA KOMPLETNA	4,00 ks	113,0000	452,00
9.	993200945	LOZISKO	6,00 ks	23,0000	138,00
10.	9912249720	KRUZOK TESNIACI-GUFERO 55x80x8	8,00 ks	1,3000	10,40
11.	99315019031	VENTIL ODKALOVACI	10,00 ks	2,4000	24,00
12.	99743645	HRDLO	10,00 ks	6,0000	60,00
13.	99741622	HRDLO	8,00 ks	4,5000	36,00
14.	5X2FPM80	O-KRUZOK 5,0x2,0 NA VYSOKE TEPLoty DO 250C	50,00 ks	0,6000	30,00
15.	9971014638002	KRYT KOLESA NEREZ	2,00 ks	37,9000	75,80
16.	992838051103	HADICA RADIOFLEX PROFI	30,00 m	23,0000	690,00
17.	994410500120	VENTIL PEROVANIA WABCO	10,00 ks	51,0000	510,00
<b>Cena celkom v EUR (bez DPH) :</b>					<b>2 900,00</b>
Kúpna zmluva č. Z202118025_Z					
Vybavuje: Nagyová Ivana, Ing. tel.: +421905658226, <a href="mailto:ivana.nagyova@dpmk.sk">ivana.nagyova@dpmk.sk</a> Podpis:					
<b>Miesto dodania:</b> DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-17:30 Hornádska 10 Košice			<b>Schválil:</b> Nagyová Ivana, Ing.		
<b>Termín dodania:</b> dohodou			<b>Potvrdenie prevzatia:</b>		
<b>Spôsob dodania:</b>					